
第79回東京都スポーツ大会

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

女子

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/2 品川区 ｼﾅｶﾞﾜｸ 一般 28.94  1:52.20
1 松川　実樹 ﾏﾂｶﾜ ﾐｷ 28.94 28.94 (  0.67)
2 布施谷　唯 ﾌｾﾔ ﾕｲ 27.19 56.13 ( +0.35)
3 山岸　　夢 ﾔﾏｷﾞｼ ﾉｿﾞﾐ 28.61 1:24.74 ( +0.20)
4 布施谷結花 ﾌｾﾔ ﾕｶ 27.46 1:52.20 ( +0.11)

2 2/4 千代田区 ﾁﾖﾀﾞｸ 一般 28.76  1:52.54
1 岩城　心美 ｲﾜｷ ﾐﾐ 28.76 28.76 (  0.63)
2 原　瑛梨乃 ﾊﾗ ｴﾘﾉ 28.59 57.35 ( +0.36)
3 小林　江舞 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 28.46 1:25.81 ( +0.44)
4 木澤理寿夢 ｷｻﾞﾜ ﾘｽﾞﾑ 26.73 1:52.54 ( +0.18)

3 2/7 大田区 ｵｵﾀｸ 一般 28.05  1:53.91
1 田中　沙衣 ﾀﾅｶ ｻｴ 28.05 28.05 (  0.75)
2 内野菜津季 ｳﾁﾉ ﾅﾂｷ 27.59 55.64 ( +0.33)
3 髙瀬　理恵 ﾀｶｾ ﾘｴ 30.62 1:26.26 ( +0.29)
4 横内　花椰 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅ 27.65 1:53.91 ( +0.52)

4 2/6 江東区 ｺｳﾄｳｸ 一般 28.69  1:54.63
1 角田　桃香 ﾂﾉﾀﾞ ﾓﾓｶ 28.69 28.69 (  0.64)
2 辻内　彩野 ﾂｼﾞｳﾁ ｱﾔﾉ 28.25 56.94 ( +0.34)
3 辻内　佳穂 ﾂｼﾞｳﾁ ｶﾎ 29.05 1:25.99 ( +0.37)
4 鈴木　　礼 ｽｽﾞｷ ｱﾔ 28.64 1:54.63 ( +0.09)

5 1/4 練馬区 ﾈﾘﾏｸ 一般 29.62  1:56.14
1 片塩　陽里 ｶﾀｼｵ ｱｶﾘ 29.62 29.62 (  0.76)
2 一戸　真央 ｲﾁﾉﾍ ﾏｵ 28.37 57.99 ( +0.20)
3 秦野　里菜 ﾊﾀﾉ ﾘﾅ 29.80 1:27.79 ( +0.45)
4 室木　未菜 ﾑﾛｷ ﾐﾅ 28.35 1:56.14 ( +0.28)

6 1/3 府中市 ﾌﾁｭｳｼ 一般 28.07  1:57.78
1 井田満佐子 ｲﾀﾞ ﾏｻｺ 28.07 28.07 (  0.66)
2 新妻　　梓 ﾆｲﾂﾞﾏ ｱｽﾞｻ 31.14 59.21 ( +0.26)
3 森田奈津子 ﾓﾘﾀ ﾅﾂｺ 31.01 1:30.22 ( +0.25)
4 庄司　肥世 ｼｮｳｼﾞ ﾄﾓﾖ 27.56 1:57.78 ( +0.57)

7 2/1 杉並区 ｽｷﾞﾅﾐｸ 一般 30.65  2:00.42
1 大矢麻衣子 ｵｵﾔ ﾏｲｺ 30.65 30.65 (  0.68)
2 黒部　藍心 ｸﾛﾍﾞ ｱｲﾐ 29.89 1:00.54 ( +0.27)
3 三田村美乃 ﾐﾀﾑﾗ ﾖｼﾉ 31.27 1:31.81 ( +0.24)
4 森　　琴音 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 28.61 2:00.42 ( +0.32)

8 2/5 港区 ﾐﾅﾄｸ 一般 29.62  2:01.23
1 伊藤美那子 ｲﾄｳ ﾐﾅｺ 29.62 29.62 (  0.64)
2 齋藤千華子 ｻｲﾄｳ ﾁｶｺ 32.74 1:02.36 ( +0.50)
3 宮内　花菜 ﾐﾔｳﾁ ｶﾅ 29.29 1:31.65 ( +0.24)
4 赤地　菜月 ｱｶﾁ ﾅﾂｷ 29.58 2:01.23 ( +0.30)

2/8 豊島区 ﾄｼﾏｸ 一般 30.29 失格
1 奥寺　美汐 ｵｸﾃﾞﾗ ﾐｼｵ 30.29 30.29 (  0.71)
2 長谷川陽子 ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｳｺ 30.57 1:00.86 ( +0.40)
3 長谷川琴美 ﾊｾｶﾞﾜ ｺﾄﾐ ( -0.05)
4 村田紗也香 ﾑﾗﾀ ｻﾔｶ

1/5 葛飾区 ｶﾂｼｶｸ 一般 棄権
1
2
3
4

2025/07/20 14:42:12 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第79回東京都スポーツ大会

競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

女子

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

2/3 新宿区 ｼﾝｼﾞｭｸｸ 一般 棄権
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